
СОВЕТ ЧАРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 24 сентября 2024 г №25

О внесении изменений в решение Совета 
Чарлинского сельского поселения от 20 ноября 2023 №42 
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации 
Совет Чарлинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Чарлинского сельского поселения от 20 
ноября 2023 №42

«О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1 Л.подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«4) 1,2 процента - в 2025 году; 1,2 процента - в 2026 году; 1,2 процента 

- в 2027 году в отношении административно-деловых центров и торговых 
центров (комплексов) общей площадью свыше 1000 квадратных метров и 
помещений в них, включенных в Перечень, определяемый в соответствии с 
пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации.».

1.2. подпункт 6 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://pravo.tatarstan.ru, 
на официальном сайте Кукморского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
https://kukmor.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на 
территории Чарлинского сельского поселения Кукморского муниципального 
района Республики Татарстан.

Э.Н.Козлов

https://pravo.tatarstan.ru
https://kukmor.tatarstan.ru

